

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した横場新田地区河道掘削その12外工事における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添
の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 4 月 8 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地
氏名 株式会社 廣瀬
代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		62,015,670	
河川土工		式	1		58,641,300	
掘削工		式	1		9,681,300	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	21,000	217.5	4,567,500	
掘削 水中部	土砂 オープンカット 押土無 障害有 10,000m3以上50,000m3未満	m3	9,000	568.2	5,113,800	
残土処理工		式	1		48,960,000	
土砂等運搬 田上	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		13,660,000	
土砂等運搬 後須田	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		35,300,000	
仮設工		式	1		3,374,370	
工事用道路工		式	1		2,798,010	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,798,010	
汚濁防止工		式	1		576,360	
汚濁防止フェンス	設置・撤去 連続ポートφ300 3m×20m 2000以上3000未満	式	1		576,360	
直接工事費		式	1		62,015,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,707,086	
共通仮設費		式	1		2,645,611	
運搬費		式	1		1,988,158	
仮設材運搬費		式	1		1,988,158	
現場環境改善費（率計上）		式	1		657,453	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,061,475	
純工事費		式	1		69,722,756	
現場管理費		式	1		19,749,160	
工事原価		式	1		184,827,949	
一般管理費等		式	1		27,922,051	
工事価格		式	1		212,750,000	
消費税相当額		式	1		21,275,000	
工事費計		式	1		234,025,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		65,570,923	
河川土工		式	1		61,166,860	
掘削工		式	1		8,633,760	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	15,400	217.5	3,349,500	
掘削 水中部	土砂 オープンカット 押土無 障害有 10,000m3以上50,000m3未満	m3	9,300	568.2	5,284,260	
残土処理工		式	1		52,533,100	
土砂等運搬 田上	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		48,473,600	
土砂等運搬 後須田	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,059,500	
仮設工		式	1		4,404,063	
工事用道路工		式	1		3,819,663	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		3,819,663	
汚濁防止工		式	1		584,400	
汚濁防止フェンス	設置・撤去 連続ポートφ300 3m×20m 2000以上3000未満	式	1		584,400	
直接工事費		式	1		65,570,923	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,960,283	
共通仮設費		式	1		3,662,307	
運搬費		式	1		2,973,808	
仮設材運搬費		式	1		2,973,808	
現場環境改善費（率計上）		式	1		688,499	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,297,976	
純工事費		式	1		74,531,206	
現場管理費		式	1		20,824,827	
工事原価		式	1		95,356,033	